Протокол №1
Заседания Управляющего совета МОУ « СОШ с.Волотово»

Дата проведения: 22 января 2008 года
Председательствующий: Чакалова Е.Н
Присутствовали: 13 человек.

Отсутствовали: нет

                                                      Повестка дня:

 1.Утверждение «Положения о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области».

     2.Утверждение «Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МОУ «СОШ с.Волотово»; Критерии для расчета выплат стимулирующего характера  педагогическим работникам МОУ «СОШс.Волотово», Показатели работы для расчета стимулирующей части фонда оплаты труда.

      Слушали:

По первому вопросу Глущенко Н,В.. Она познакомила присутствующих с проектом «Положения о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области».

     Выступили:
        Член совета Потапов М.В. предложил утвердить  «Положение о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области».

          Выступили:

Член совета Наумова Е.Н. Предложила Утвердить данное «Положение о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области».

Решили:
1. Утвердить «Положения о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области».

        Слушали:

По второму вопросу Глущенко Н,В.. Она познакомила присутствующих с проектом «Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МОУ «СОШ с.Волотово»; Критерии для расчета
выплат стимулирующего характера  педагогическим работникам МОУ «СОШс.Волотово», Показатели работы для расчета стимулирующей части фонда оплаты труда.

          Выступили:
Член совета Чолинец М.М. предложила утвердить  «Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МОУ «СОШ с.Волотово»; Критерии для расчета выплат стимулирующего характера  педагогическим работникам МОУ «СОШс.Волотово», Показатели работы для расчета стимулирующей части фонда оплаты труда

       Решили:
1. Утвердить  «Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МОУ «СОШ с.Волотово»; Критерии для расчета выплат стимулирующего характера  педагогическим работникам МОУ «СОШс.Волотово», Показатели работы для расчета стимулирующей части фонда оплаты труда.

                              Председатель: _______________Е.Н.Чакалова

                              Секретарь: _____________Потапов М.В.